



ЗАТВЕРДЖУЮ:

Начальник КП "Зеленбуд"

Р.М.Старіков

" 2020 р.

**Ціни на товари та послуги, що реалізуються іншим споживачам  
ПОСЛУГИ З САДІННЯ ТА ДОГЛЯДУ ЗА ЗЕЛЕНИМИ НАСАДЖЕННЯМИ**

**травень 2020 р.**

Код	Найменування послуги	Одиниці виміру	Ціна без ПДВ, грн	ПДВ, грн	Ціна з ПДВ, грн.
1	2	3	4	5	6
<b>1. Послуги з облаштування газонів (з підготовкою ґрунту вручну, посівом газону (без врахування транспортних послуг по доставці води та матеріалів, без вартості води))</b>					
	без внесення землі	м <sup>2</sup>	40,88	8,18	49,06
	з внесенням землі шаром 5 см	м <sup>2</sup>	91,6	18,32	109,92
	з внесенням землі шаром 10 см	м <sup>2</sup>	131,76	26,35	158,11
	з внесенням землі шаром 15 см	м <sup>2</sup>	171,9	34,38	206,28
	з внесенням землі шаром 20 см	м <sup>2</sup>	212,07	42,41	254,48
<b>2. Послуги з поливу зелених насаджень (трудовитрати на полив включено до вартості робіт з посадки)</b>					
	вартість роботи машини поливотрочної ЗІЛ	год.	500	100	600,00
	вартість роботи трактора МТЗ-80 з агрегатом для перевезення води АПВ-6	год.	383,33	76,67	460,00
	вартість води для поливу	м <sup>3</sup>	відповідно до тарифів КП "Чернігівводоканал", КП-АТП 2528		
<b>3. Послуги з садіння квітників (з підготовкою ґрунту вручну, без врахування вартості транспортних послуг, по доставці води, матеріалів, вартості води, посадкового матеріалу)</b>					
	садіння квітників	шт	13,1	2,62	15,72
<b>4. Послуги з садіння дерев з оголеною кореневою системою (без врахування вартості саджанців, транспортних послуг по доставці саджанців, землі та поливу)</b>					
	садіння дерев з оголеною кореневою системою	шт	417,91	83,58	501,49
<b>5. Послуги з садіння дерев-саджанців з круглою грудкою землі (без врахування вартості саджанців, транспортних послуг по доставці саджанців, ґрунту та поливу)</b>					
	садіння дерев-саджанців з круглою грудкою землі	шт	473,01	94,6	567,61
<b>6. Послуги з садіння кушів-саджанців в живу однорядну огорожу (без врахування вартості саджанців, транспортних послуг по доставці саджанців, землі та поливу)</b>					
	садіння живоплоту	м	213,75	42,75	256,50
<b>7. Послуги з садіння кушів саджанців з оголеною кореневою системою (без врахування вартості саджанців, транспортних послуг по доставці саджанців, землі та поливу)</b>					
	садіння кушів саджанців з оголеною кореневою системою	шт	155,31	31,06	186,37
<b>8. Послуги з садіння кушів саджанців з круглою грудкою землі (без врахування вартості саджанців, транспортних послуг по доставці саджанців, землі та поливу)</b>					
	садіння кушів саджанців з круглою грудкою землі	шт	216,65	43,33	259,98
	9. Косіння трави моторною косаркою	100 м <sup>2</sup>	122,77	24,55	147,32